

Busko-Zdrój, 30.04.2024 r.

Znak postępowania: ZZ.261.4.2024.PS

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego typu E na potrzeby MPGK Sp. z o.o. Busko Zdrój”.

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do postępowania na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego typu E na potrzeby MPGK Sp. z o.o. Busko Zdrój”.

Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane obowiązującego w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Busku-Zdroju, Zamawiający informuje, że udziela następujących odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

1. Wykonawca prosi o podanie nr PPG wraz z adresami.

Odpowiedź:

28-100 Busko-Zdrój os. Gen. Andersa 1A PPG 8018590365500019336997
28-100 Busko-Zdrój ul. Rehabilitacyjna 3A PPG 8018590365500019337086
28-100 Busko-Zdrój Pl. Zwycięstwa 9 PPG 8018590365500019337390
28-100 Busko-Zdrój ul. Różana 2a PPG 8018590365500020712322
28-100 Busko-Zdrój ul. Ciepłownicza 2, (w budowie)
28-100 Busko-Zdrój ul. Waryńskiego dz.nr. 253, 243/4 obr. 0012 (w budowie)

2. Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu. Dodatkowo, Wykonawca prosi o wskazanie wartości procentowej dla wolumenu podlegającego ochronie.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest odbiorcą chronionym.

3. Wykonawca prosi o informację jaki jest termin zakończenia prac budowlanych dla dwóch potencjalnie możliwych do dołączenia do umowy PPG.

Odpowiedź:

PPG ul. Ciepłownicza 2, planowana data zakończenia inwestycji 03.06.2024 r.
PPG ul. Waryńskiego dz.nr. 253, 243/4 planowana data zakończenia inwestycji 15.06.2024 r.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

6. Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź: Istniejąca umowa zawarta jest na czas oznaczony do 30.06.2024 r. Wykonawca zobowiązany jest do wcześniejszego skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy zgodnie z zapisami w IPU –Postanowienia Ogólne pkt-10.

7. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź: Informacja jest zawarta w SWZ Rozdział 2 pkt. 2.1.1. Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie pobrane ilości gazu, zgodnie z cenami zawartymi w ofercie Wykonawcy.

8. Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawiającego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

9. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie.

10. W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

11. Wykonawca prosi o informację, kto obecnie jest sprzedawcą paliwa gazowego.

Odpowiedź: Obecny sprzedawcą paliwa gazowego jest Nida-Media Sp. z o.o., 28-400 Pińczów Leszcze 15.

12. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe zmiany.

13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną – e-faktura?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Krzysztof Kryczka
Prezes Zarządu

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Krzysztof Kryczka